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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 1

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 0 VASSEUR Joachim 1385 F 1 - 0 LECOCQ Eric 1037 F 0
2 0 CRIPPA David 999 N 0 - 1 MASSART Victor 1207 F 0
3 0 GAILLARD Lysandre 1199 N 0 - 1 LECOCQ Solene 999 N 0
4 0 MENY Massilia 999 N 0 - 1 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 0
5 0 JOUY Romain 1199 N 1 - 0 RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 0
6 0 RAVIZZI Gwenael 999 N 0 - 1 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 0
7 0 MELES Marko 1199 N 1 - 0 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 0
8 0 BAGNOLI Gwen 940 N 1 - 0 ROUILLON Bertille 1199 N 0
9 0 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 1 - 0 PHILIPPET Nathalie 900 N 0

10 0 PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N 0 - 1 LEHAD Jade 1120 N 0
11 0 GILLE Julien 1116 F 1 - 0 BAUSSERON Arsene 800 N 0
12 0 CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 0 - 1 STEVENS Jean 1110 N 0
13 0 FOURQUIN Marina 1087 F 1 - 0 LECOCQ Ines 800 N 0
14 0 CHEBRIDON Titouan 799 N 1 - 0 AUFFROY Titoine 1080 N 0
15 0 LECOEUCHE Elise 1070 N 1 - 0 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 0
16 0 DI TOMASO Ugo 799 N 1 - 0 LEGAND Lison 1070 N 0
17 0 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 1 - 0 HANOT Timeo 799 N 0
18 0 HUNTER Paulin 799 N 0 - 1 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 0
19 0 ROSA Ema 1042 F 1 - 0 RAVIZZI Adrien 799 N 0
20 0 SAYART Maelan 799 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 2

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 1 FOURQUIN Marina 1087 F 0 - 1 VASSEUR Joachim 1385 F 1
2 1 MASSART Victor 1207 F 1 - 0 LECOEUCHE Elise 1070 N 1
3 1 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 1 - 0 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 1
4 1 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 1 - 0 JOUY Romain 1199 N 1
5 1 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 1 - 0 ROSA Ema 1042 F 1
6 1 LECOCQ Solene 999 N 0 - 1 MELES Marko 1199 N 1
7 1 BAGNOLI Gwen 940 N 1 - 0 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 1
8 1 LEHAD Jade 1120 N 1 - 0 CHEBRIDON Titouan 799 N 1
9 1 SAYART Maelan 799 N 0 - 1 GILLE Julien 1116 F 1

10 1 STEVENS Jean 1110 N 1 - 0 DI TOMASO Ugo 799 N 1
11 0 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 1 - 0 GAILLARD Lysandre 1199 N 0
12 0 ROUILLON Bertille 1199 N 1 - 0 PHILIPPET Nathalie 900 N 0
13 0 AUFFROY Titoine 1080 N 1 - 0 PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N 0
14 0 LEGAND Lison 1070 N 1 - 0 BAUSSERON Arsene 800 N 0
15 0 LECOCQ Eric 1037 F 1 - 0 CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 0
16 0 LECOCQ Ines 800 N 0 - 1 CRIPPA David 999 N 0
17 0 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 1 - 0 MENY Massilia 999 N 0
18 0 RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 1 - 0 HUNTER Paulin 799 N 0
19 0 HANOT Timeo 799 N 0 - 1 RAVIZZI Gwenael 999 N 0
20 0 RAVIZZI Adrien 799 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 3

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 2 VASSEUR Joachim 1385 F 1 - 0 LEHAD Jade 1120 N 2
2 2 GILLE Julien 1116 F 0 - 1 MASSART Victor 1207 F 2
3 2 STEVENS Jean 1110 N 0 - 1 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 2
4 2 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 1 - 0 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 2
5 2 MELES Marko 1199 N 1 - 0 BAGNOLI Gwen 940 N 2
6 1 JOUY Romain 1199 N 1 - 0 LECOCQ Solene 999 N 1
7 1 CRIPPA David 999 N 0 - 1 ROUILLON Bertille 1199 N 1
8 1 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 1 - 0 RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 1
9 1 RAVIZZI Gwenael 999 N 0 - 1 FOURQUIN Marina 1087 F 1

10 1 DI TOMASO Ugo 799 N 0 - 1 AUFFROY Titoine 1080 N 1
11 1 LECOEUCHE Elise 1070 N 0 - 1 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 1
12 1 CHEBRIDON Titouan 799 N 1 - 0 LEGAND Lison 1070 N 1
13 1 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 1 - 0 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 1
14 1 ROSA Ema 1042 F 1 - 0 SAYART Maelan 799 N 1
15 1 RAVIZZI Adrien 799 N 0 - 1 LECOCQ Eric 1037 F 1
16 0 BAUSSERON Arsene 800 N 1 - 0 GAILLARD Lysandre 1199 N 0
17 0 MENY Massilia 999 N X - X CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 0
18 0 PHILIPPET Nathalie 900 N X - X LECOCQ Ines 800 N 0
19 0 PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N X - X HANOT Timeo 799 N 0
20 0 HUNTER Paulin 799 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 4

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 3 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 0 - 1 VASSEUR Joachim 1385 F 3
2 3 MASSART Victor 1207 F 0 - 1 MELES Marko 1199 N 3
3 2 ROUILLON Bertille 1199 N 1 - 0 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 3
4 2 AUFFROY Titoine 1080 N 1 - 0 JOUY Romain 1199 N 2
5 2 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 0 - 1 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 2
6 2 ROSA Ema 1042 F 1 - 0 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 2
7 2 LEHAD Jade 1120 N 0 - 1 BAGNOLI Gwen 940 N 2
8 2 LECOCQ Eric 1037 F 1 - 0 GILLE Julien 1116 F 2
9 2 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 1 - 0 STEVENS Jean 1110 N 2

10 2 FOURQUIN Marina 1087 F 1 - 0 CHEBRIDON Titouan 799 N 2
11 1 BAUSSERON Arsene 800 N 0 - 1 LECOEUCHE Elise 1070 N 1
12 1 LEGAND Lison 1070 N 1 - 0 HUNTER Paulin 799 N 1
13 1 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 0 - 1 CRIPPA David 999 N 1
14 1 LECOCQ Solene 999 N 1 - 0 DI TOMASO Ugo 799 N 1
15 1 RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 1 - 0 RAVIZZI Adrien 799 N 1
16 1 SAYART Maelan 799 N 0 - 1 RAVIZZI Gwenael 999 N 1
17 ½ LECOCQ Ines 800 N 1 - 0 MENY Massilia 999 N ½
18 ½ HANOT Timeo 799 N 1 - 0 PHILIPPET Nathalie 900 N ½
19 ½ CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 0 - 1 PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N ½
20 0 GAILLARD Lysandre 1199 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 5

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 4 VASSEUR Joachim 1385 F 1 - 0 MELES Marko 1199 N 4
2 3 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 0 - 1 MASSART Victor 1207 F 3
3 3 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 1 - 0 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 3
4 3 ROUILLON Bertille 1199 N 1 - 0 ROSA Ema 1042 F 3
5 3 LECOCQ Eric 1037 F 0 - 1 FOURQUIN Marina 1087 F 3
6 3 BAGNOLI Gwen 940 N 1 - 0 AUFFROY Titoine 1080 N 3
7 2 JOUY Romain 1199 N 0 - 1 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 3
8 2 CRIPPA David 999 N 1 - 0 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 2
9 2 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 1 - 0 LEGAND Lison 1070 N 2

10 2 RAVIZZI Gwenael 999 N 0 - 1 LEHAD Jade 1120 N 2
11 2 GILLE Julien 1116 F 1 - 0 LECOCQ Solene 999 N 2
12 2 STEVENS Jean 1110 N 1 - 0 RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 2
13 2 LECOEUCHE Elise 1070 N 0 - 1 CHEBRIDON Titouan 799 N 2
14 1½ PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N 1 - 0 LECOCQ Ines 800 N 1½
15 1 GAILLARD Lysandre 1199 N 1 - 0 HANOT Timeo 799 N 1½
16 1 HUNTER Paulin 799 N 0 - 1 BAUSSERON Arsene 800 N 1
17 1 RAVIZZI Adrien 799 N 0 - 1 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 1
18 1 DI TOMASO Ugo 799 N 1 - 0 SAYART Maelan 799 N 1
19 ½ PHILIPPET Nathalie 900 N 1 - 0 CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N ½
20 ½ MENY Massilia 999 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 6

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 4 MASSART Victor 1207 F 1 - 0 VASSEUR Joachim 1385 F 5
2 4 MELES Marko 1199 N 1 - 0 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 4
3 4 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 0 - 1 ROUILLON Bertille 1199 N 4
4 4 FOURQUIN Marina 1087 F 1 - 0 BAGNOLI Gwen 940 N 4
5 3 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 0 - 1 ROSA Ema 1042 F 3
6 3 AUFFROY Titoine 1080 N 0 - 1 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 3
7 3 LEHAD Jade 1120 N 1 - 0 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 3
8 3 CRIPPA David 999 N 0 - 1 GILLE Julien 1116 F 3
9 3 CHEBRIDON Titouan 799 N 1 - 0 STEVENS Jean 1110 N 3

10 2½ PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N 0 - 1 LECOCQ Eric 1037 F 3
11 2 RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N X - X GAILLARD Lysandre 1199 N 2
12 2 BAUSSERON Arsene 800 N 1 - 0 JOUY Romain 1199 N 2
13 2 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 0 - 1 DI TOMASO Ugo 799 N 2
14 2 LECOCQ Solene 999 N 1 - 0 LECOEUCHE Elise 1070 N 2
15 2 LEGAND Lison 1070 N 1 - 0 RAVIZZI Gwenael 999 N 2
16 2 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 0 - 1 PHILIPPET Nathalie 900 N 1½
17 1½ HANOT Timeo 799 N 1 - 0 MENY Massilia 999 N 1½
18 1½ LECOCQ Ines 800 N 0 - 1 HUNTER Paulin 799 N 1
19 1 SAYART Maelan 799 N 0 - 1 RAVIZZI Adrien 799 N 1
20 ½ CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 7

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 5 VASSEUR Joachim 1385 F 1 - 0 ROUILLON Bertille 1199 N 5
2 5 MASSART Victor 1207 F 1 - 0 FOURQUIN Marina 1087 F 5
3 4 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 0 - 1 MELES Marko 1199 N 5
4 4 LECOCQ Eric 1037 F 1 - 0 LEHAD Jade 1120 N 4
5 4 GILLE Julien 1116 F 0 - 1 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 4
6 4 BAGNOLI Gwen 940 N 0 - 1 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 4
7 4 ROSA Ema 1042 F X - X CHEBRIDON Titouan 799 N 4
8 3 DI TOMASO Ugo 799 N 0 - 1 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 3
9 3 STEVENS Jean 1110 N 1 - 0 CRIPPA David 999 N 3

10 3 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 0 - 1 AUFFROY Titoine 1080 N 3
11 3 LECOCQ Solene 999 N 0 - 1 LEGAND Lison 1070 N 3
12 2½ HANOT Timeo 799 N 0 - 1 BAUSSERON Arsene 800 N 3
13 2½ GAILLARD Lysandre 1199 N 0 - 1 PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N 2½
14 2½ PHILIPPET Nathalie 900 N 0 - 1 RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 2½
15 2 JOUY Romain 1199 N 1 - 0 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 2
16 2 HUNTER Paulin 799 N 0 - 1 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 2
17 2 LECOEUCHE Elise 1070 N 1 - 0 RAVIZZI Gwenael 999 N 2
18 1½ MENY Massilia 999 N 1 - 0 RAVIZZI Adrien 799 N 2
19 1½ CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 0 - 1 SAYART Maelan 799 N 1
20 1½ LECOCQ Ines 800 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 8

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 5 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 0 - 1 VASSEUR Joachim 1385 F 6
2 5 ROUILLON Bertille 1199 N 0 - 1 MASSART Victor 1207 F 6
3 6 MELES Marko 1199 N 1 - 0 FOURQUIN Marina 1087 F 5
4 5 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 0 - 1 LECOCQ Eric 1037 F 5
5 4 LEHAD Jade 1120 N 0 - 1 ROSA Ema 1042 F 4½
6 4½ CHEBRIDON Titouan 799 N 0 - 1 GILLE Julien 1116 F 4
7 4 HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N X - X BAGNOLI Gwen 940 N 4
8 4 BAUSSERON Arsene 800 N 0 - 1 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 4
9 4 AUFFROY Titoine 1080 N 1 - 0 STEVENS Jean 1110 N 4

10 4 LEGAND Lison 1070 N 1 - 0 PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N 3½
11 3½ RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 1 - 0 LECOEUCHE Elise 1070 N 3
12 3 CRIPPA David 999 N 0 - 1 JOUY Romain 1199 N 3
13 3 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 1 - 0 LECOCQ Solene 999 N 3
14 3 DI TOMASO Ugo 799 N 0 - 1 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 3
15 2½ GAILLARD Lysandre 1199 N 1 - 0 LECOCQ Ines 800 N 2½
16 2½ PHILIPPET Nathalie 900 N 1 - 0 MENY Massilia 999 N 2½
17 2 RAVIZZI Adrien 799 N 0 - 1 HANOT Timeo 799 N 2½
18 2 SAYART Maelan 799 N 0 - 1 HUNTER Paulin 799 N 2
19 2 RAVIZZI Gwenael 999 N 1 - 0 CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 1½
20 2 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Open B
Résultats de la ronde 9

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 6 LECOCQ Eric 1037 F 0 - 1 MELES Marko 1199 N 7
2 5½ ROSA Ema 1042 F 0 - 1 VASSEUR Joachim 1385 F 7
3 7 MASSART Victor 1207 F 0 - 1 AUFFROY Titoine 1080 N 5
4 5 FOURQUIN Marina 1087 F 1 - 0 ROUILLON Bertille 1199 N 5
5 5 CHIRIAC Rares-Petru 1150 N 1 - 0 PRUD'HOMME Arnaud 1054 F 5
6 5 GILLE Julien 1116 F 1 - 0 LEGAND Lison 1070 N 5
7 4½ HEMADA-DI STEFANO Baptiste 1199 N 1 - 0 VIOT LE HENAFF Fancois-Xavier 999 N 5
8 4½ BAGNOLI Gwen 940 N X - X RAVAUX BOUCHON Auxance 999 N 4½
9 4 JOUY Romain 1199 N 0 - 1 CHEBRIDON Titouan 799 N 4½

10 4 STEVENS Jean 1110 N 1 - 0 MARTIN-CHRETIEN Frederic 1199 N 4
11 4 RAHANTAMALALA Iryna 1060 N 0 - 1 BAUSSERON Arsene 800 N 4
12 3½ HANOT Timeo 799 N 0 - 1 LEHAD Jade 1120 N 4
13 3½ PILLIERE BOUCHON Sasha 880 N 1 - 0 PHILIPPET Nathalie 900 N 3½
14 3 DA SILVA MARCHAND Noa 799 N 0 - 1 GAILLARD Lysandre 1199 N 3½
15 2½ MENY Massilia 999 N 0 - 1 CRIPPA David 999 N 3
16 2½ LECOCQ Ines 800 N X - X RAVIZZI Gwenael 999 N 3
17 3 LECOEUCHE Elise 1070 N 1 - 0 SAYART Maelan 799 N 2
18 3 HUNTER Paulin 799 N 1 - 0 RAVIZZI Adrien 799 N 2
19 1½ CHIRIAC Maria-Isabelle 800 N 0 - 1 DI TOMASO Ugo 799 N 3
20 3 LECOCQ Solene 999 N 1 - F EXEMPT
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